2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ

  29 мая 2023 года

            № 82/401
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-08
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-08, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-08, назначив в ее состав 16 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Алиеву Марину Владимировну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	2.
	Воскобойника Сергея Викторовича
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	3.
	Воскобойникову Наталью Петровну
	­ от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	4.
	Кедун Александру Владиславовну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»;

	5.
	Красноперова Александра Анатольевича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	6.
	Красноперову Светлану Павловну
	­ от регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае;

	7.
	Лавриненко Александру Николаевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	8.
	Никитенко Ирину Николаевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	9.
	Поддубнову Евгению Васильевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	10.
	Прокопец Игоря Николаевича
	­ от регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае;

	11.
	Розинского Анатолия Викторовича
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	12.
	Солоненко Ольгу Анатольевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	13.
	Суходольскую Анну Ивановну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	14.
	Шаповалову Екатерину  Васильевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	15.
	Шевченко Викторию Васильевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	16.
	Шевченко Виталия Васильевича
	­ от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае.

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-08 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-08.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

 Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/401
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-08

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Алиева Марина Владимировна
	1991
	высшее
	нет
	МАОУ СОШ № 3 им. С.В. Дубинского ст. Березанской, учитель начальных классов
	нет
	89531118966
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Воскобойник Сергей Викторович
	1987
	высшее
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, электромонтер
	нет
	89892806557
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	3.
	Воскобойникова Наталья Петровна
	1966
	среднее профессиональное
	нет
	пенсионер
	нет
	89082291392
	да
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	4.
	Кедун Александра Владиславовна
	1978
	среднее профессиональное
	нет
	ГБУ СО КК "Выселковский КЦСОН", социальный работник отделения социального обслуживания на дому №5
	нет
	89284081899
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

	5.
	Красноперов Александр Анатольевич
	1984
	высшее
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, старший механик Березанской автоколонны УТТ и СТ
	нет
	89181523357
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Красноперова Светлана Павловна
	1962
	среднее профессиональное
	нет
	пенсионер
	нет
	89182992806
	да
	региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	7.
	Лавриненко Александра Николаевна
	1991
	среднее профессиональное
	нет
	МКУК "Библиотека Березанского сельского поселения" Выселковского района, библиотекарь
	нет
	89298418458
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Никитенко Ирина Николаевна
	1966
	среднее профессиональное
	нет
	Администрация Березанского сельского поселения Выселковского района, делопроизводитель
	нет
	89883695803
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Поддубнова (Шаповалова) Евгения Васильевна
	1988
	среднее профессиональное
	нет
	МБУЗ ЦРБ Выселковского района, Березанская участковая больница, медсестра
	нет
	89189771729
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	10.
	Прокопец Игорь Николаевич
	1972
	среднее профессиональное
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, трубопроводчик линейный 5 разр.
	нет
	89182722874
	да
	региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	11.
	Розинский Анатолий Викторович
	1969
	среднее специальное
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, электромеханик КИПиА
	нет
	89181118160
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12.
	Солоненко Ольга Анатольевна
	1981
	высшее
	нет
	МКУ "ЦБА Березанского сельского поселения Выселковского района", консультант-менеджер
	нет
	89384050598
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13.
	Суходольская Анна Ивановна
	1960
	среднее профессиональное
	нет
	пенсионер
	нет
	89184465665
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Шаповалова Екатерина  Васильевна
	1996
	среднее профессиональное
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, уборщик
	нет
	89180788853
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Шевченко Виктория Васильевна
	05.03.1973
	среднее общее
	нет
	ГБУЗ СПНБ пос. Заречный, санитарка отделения №11
	нет
	89034581586
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	16.
	Шевченко Виталий Васильевич
	08.03.1972
	среднее общее
	нет
	ООО "Газпром трансгаз Краснодар" филиал Березанское линейное производственное управление магистральных газопроводов, трубопроводчик линейный 4 разр.
	нет
	89280419104
	да
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае